立命館大学人間科学研究所 名義使用申請書

立命館大学 人間科学研究所 所長 様

「立命館大学人間科学研究所」としての名義使用を以下のとおり申請いたします。
	申請者
	区分
	□所内ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ（　　　　　　　　）
□研究所外　　（　　　　　　　　）

	代表者

	当日責任者
	氏　　名：
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：

	企画
	名称

	日時・場所

	主催者等(※1)

	企画趣旨（数行程度で簡潔に）

	想定規模
	名程度

	申請事項
	使用名義
	□主催　　□共催　　□協力　　□後援
□その他（　　　　　　　　）

	具体的な
要請事項
	□広報協力　　□事務局支援　　□人的支援
□予算拠出　　□その他
補足（　　　　　　　　　　　　　　　）

	備考(※2)

※1　当研究所以外にクレジット予定の団体等がある場合は、名義（主催等）とともに記載してください。人間研単体での主催の場合は空欄で結構です。
※2　可能な限り、チラシ・プログラム等を別添してください。
[bookmark: _GoBack]※3　上記情報が網羅されていれば、任意の様式での提出も認めます。